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Vie 2/07/2021 3:08 PM

Buenas tardes,

Acompaño el Proyecto de calificación, graduación y derechos de voto que ha sido compartido con todos los acreedores.

Agradezco su atención,

SILVERIO AQUILINO CRUZ ROJAS
Apoderado Parte Actora

 ¿Las sugerencias anteriores son útiles? Sí No

R
REORGANIZACIÓN MARIO ERNESTO HERNÁNDEZ GALLO <reorganizacionmariohernandez@gmail.com>

    

Para:  Juzgado 04 Civil Circuito - Boyacá - Tunja
CC:  notifica.co@bbva.com; notificbancolpatria@colpatria.com; notificacionesjudiciales@fundaciongruposocial.co y 183 más

DERECHO DE VOTO 2021…
337 KB 

OFICIO CALIFICACION.pdf
65 KB 

PROYECTO DE CALIFICA…
358 KB 

3 archivos adjuntos (760 KB) Descargar todo Guardar todo en OneDrive - Consejo Superior de la Judicatura

Recibido, ¡muchas gracias! Recibido, gracias. Muchas gracias.
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DIRECCION DE IMPUESTOS Y ADUANAS NACIONALES 800197268 4 NINGUNO 2114600039395                          11.720.000             11.720.000 0,03504%

DIRECCION DE IMPUESTOS Y ADUANAS NACIONALES 800197268 4 NINGUNO 3003627623811                        174.729.023           174.729.023 0,52236%

DIRECCION DE IMPUESTOS Y ADUANAS NACIONALES 800197268 4 NINGUNO 3004600448103                        174.902.222           174.902.222 0,52288%

DIRECCION DE IMPUESTOS Y ADUANAS NACIONALES 800197268 4 NINGUNO 3004603357071                        188.196.899           188.196.899 0,56262%

DIRECCION DE IMPUESTOS Y ADUANAS NACIONALES 800197268 4 NINGUNO 3004604918210                        180.881.055           180.881.055 0,54075%

DIRECCION DE IMPUESTOS Y ADUANAS NACIONALES 800197268 4 NINGUNO 3004607951763                        121.652.392           121.652.392 0,36369%

DIRECCION DE IMPUESTOS Y ADUANAS NACIONALES 800197268 4 NINGUNO 3004613519251                          51.106.519             51.106.519 0,15279%

DIRECCION DE IMPUESTOS Y ADUANAS NACIONALES 800197268 4 NINGUNO                          58.046.287             58.046.287 0,17353%

DIRECCION DE IMPUESTOS Y ADUANAS NACIONALES 800197268 4 NINGUNO 3503605463671                          32.607.333             32.607.333 0,09748%

DIRECCION DE IMPUESTOS Y ADUANAS NACIONALES 800197268 4 NINGUNO 3503608437241                          16.876.731             16.876.731 0,05045%

DIRECCION DE IMPUESTOS Y ADUANAS NACIONALES 800197268 4 NINGUNO 3503612048075                          28.803.000             28.803.000 0,08611%

DIRECCION DE IMPUESTOS Y ADUANAS NACIONALES 800197268 4 NINGUNO 3503615231510                          20.467.012             20.467.012 0,06119%

DIRECCION DE IMPUESTOS Y ADUANAS NACIONALES 800197268 4 NINGUNO                            7.648.964               7.648.964 0,02287%

DIRECCION DE IMPUESTOS Y ADUANAS NACIONALES 800197268 4 NINGUNO 3503605463671                          11.758.659             11.758.659 0,03515%

DIRECCION DE IMPUESTOS Y ADUANAS NACIONALES 800197268 4 NINGUNO 3503608437241                            7.045.600               7.045.600 0,02106%

DIRECCION DE IMPUESTOS Y ADUANAS NACIONALES 800197268 4 NINGUNO 3503612048075                          14.723.653             14.723.653 0,04402%

DIRECCION DE IMPUESTOS Y ADUANAS NACIONALES 800197268 4 NINGUNO 3503615231510                            4.148.804               4.148.804 0,01240%

DIRECCION DE IMPUESTOS Y ADUANAS NACIONALES 800197268 4 NINGUNO 3102603259647                            3.945.000               3.945.000 0,01179%

DIRECCION DE IMPUESTOS Y ADUANAS NACIONALES 800197268 4 NINGUNO 3102603531816                            4.031.200               4.031.200 0,01205%

DIRECCION DE IMPUESTOS Y ADUANAS NACIONALES 800197268 4 NINGUNO 3102603817316                            2.793.000               2.793.000 0,00835%

DIRECCION DE IMPUESTOS Y ADUANAS NACIONALES 800197268 4 NINGUNO 3102604091518                            2.491.000               2.491.000 0,00745%

DIRECCION DE IMPUESTOS Y ADUANAS NACIONALES 800197268 4 NINGUNO 3102604382717                            2.793.000               2.793.000 0,00835%

DIRECCION DE IMPUESTOS Y ADUANAS NACIONALES 800197268 4 NINGUNO 3102604639078                            2.491.000               2.491.000 0,00745%

DIRECCION DE IMPUESTOS Y ADUANAS NACIONALES 800197268 4 NINGUNO PROCESO 201800274-00 545.472.000 545.472.000 1,63071% 1.669.330.353    4,99054%

SECRETARIA DE HACIENDA MUNICIPIO DE TUNJA 891800846 1 NINGUNO
impuesto de industria y comercio 

2018107357
                       220.879.000           220.879.000 0,66033%

SECRETARIA DE HACIENDA MUNICIPIO DE TUNJA 891800846 1 NINGUNO
impuesto de industria y 

comercio201816586
                       177.879.000           177.879.000 0,53178%

SECRETARIA DE HACIENDA MUNICIPIO DE TUNJA 891800846 1 NINGUNO  impuesto predial 3085376                            3.121.000               3.121.000 0,00933%

SECRETARIA DE HACIENDA MUNICIPIO DE TUNJA 891800846 1 NINGUNO impuesto predial 3085368                                266.100                  266.100 0,00080%

SECRETARIA DE HACIENDA MUNICIPIO DE TUNJA 891800846 1 NINGUNO impuesto predial 312559                            3.731.000               3.731.000 0,01115%

SECRETARIA DE HACIENDA MUNICIPIO DE TUNJA 891800846 1 NINGUNO impuesto predial estado de cuenta                            2.084.000               2.084.000 0,00623%

SECRETARIA DE HACIENDA MUNICIPIO DE TUNJA 891800846 1 NINGUNO impuesto predial 3125560                          44.288.000             44.288.000 0,13240%

SECRETARIA DE HACIENDA MUNICIPIO DE TUNJA 891800846 1 NINGUNO impuesto predial ESTADO CTA                          14.218.000             14.218.000 0,04251%

SECRETARIA DE HACIENDA MUNICIPIO DE TUNJA 891800846 1 NINGUNO impuesto predial 3125580                            5.457.000               5.457.000 0,01631%

SECRETARIA DE HACIENDA MUNICIPIO DE TUNJA 891800846 1 NINGUNO impuesto predial 3125580                            5.311.000               5.311.000 0,01588%

SECRETARIA DE HACIENDA MUNICIPIO DE TUNJA 891800846 1 NINGUNO 2019405116                            5.869.288               5.869.288 0,01755%

SECRETARIA DE HACIENDA MUNICIPIO DE TUNJA 891800846 1 NINGUNO 219405603                            6.036.952               6.036.952 0,01805%

SECRETARIA DE HACIENDA MUNICIPIO DE TUNJA 891800846 1 NINGUNO 2019406123                            3.598.124               3.598.124 0,01076%
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PROCESO DE RORGANIZACION DE PASIVOS No. 150013153004-2020-00013-00  - DE MARIO ERNESTO HERNANDEZ , C.C. No. 6.761.024
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SECRETARIA DE HACIENDA MUNICIPIO DE TUNJA 891800846 1 NINGUNO 2019406665                            6.781.564               6.781.564 0,02027%

SECRETARIA DE HACIENDA MUNICIPIO DE TUNJA 891800846 1 NINGUNO 2020400353                            5.072.731               5.072.731 0,01517%

SECRETARIA DE HACIENDA MUNICIPIO DE TUNJA 891800846 1 NINGUNO                            1.551.573               1.551.573 0,00464% 506.144.332        1,51314%

SECRETARIA DE HACIENDA MUNICIPIO DE SORACA 800015909 7 NINGUNO DECLARACION                                800.273                  800.273 0,00239%

SECRETARIA DE HACIENDA MUNICIPIO DE SORACA 800015909 7 NINGUNO DECLARACION                          47.432.000             47.432.000 0,14180% 48.232.273          0,14419%

BANCO DE BOGOTA                                   860002964 4 NINGUNO Crédito  No. 456378286                          20.813.540             20.813.540 0,06222%

BANCO DE BOGOTA                                   860002964 4 NINGUNO Crédito  No:457530243.                          43.371.620             43.371.620 0,12966%

BANCO DE BOGOTA                                   860002964 4 NINGUNO Crédito  No:58551010323                            94.757.085             94.757.085 0,28328%

BANCO DE BOGOTA                                   860002964 4 NINGUNO Credito  No: 454806443                              34.875.000             34.875.000 0,10426%

BANCO DE BOGOTA                                   860002964 4 NINGUNO
Tr. Cr. No. 5536610002795423 

Master
                         52.253.028             52.253.028 0,15621%

BANCO DE BOGOTA                                   860002964 4 NINGUNO Tr. Cr. No. 4660900003679150 Visa B                          37.893.836             37.893.836 0,11329%

BANCO DE BOGOTA                                   860002964 4 NINGUNO Tr. Cr. No. 4931100028571523 Visa B                                406.400                  406.400 0,00121% 284.370.509        0,85014%

BANCO BBVA                                        860003020 1 NINGUNO Credito  No.9600021612.                                 23.588.137             23.588.137 0,07052%

BANCO BBVA                                        860003020 1 NINGUNO Credito  No.9600021711                             1.295.000.000       1.295.000.000 3,87146%

BANCO BBVA                                        860003020 1 NINGUNO Tr. Cr. No. 553643006931                          20.276.409             20.276.409 0,06062%

BANCO BBVA                                        860003020 1 NINGUNO Tr. Cr. No. 459419006941                          21.820.235             21.820.235 0,06523% 1.360.684.781    4,06783%

BANCO COLPATRIA 860034594 1 Crédito  No.211130000010.                     3.310.287.629       3.310.287.629 9,89626%

BANCO COLPATRIA 860034594 1 NINGUNO Tr. Cr. No. 4573173211623404 Visa C                          57.154.991             57.154.991 0,17087% 3.367.442.620    10,06713%

BANCO CAJA SOCIAL BCSC                            860007335 4 NINGUNO
 Cta.Cte: No. 21002784015      
SOBREGIRO  

                         58.791.609             58.791.609 0,17576%

BANCO CAJA SOCIAL BCSC                            860007335 4 NINGUNO Tr. Cr. No. 4894445303582124                          52.759.292             52.759.292 0,15773% 111.550.901        0,33349%

BANCO OCCIDENTE 890300279 4 NINGUNO Crédito  No: 3900007410-1                            2.402.511               2.402.511 0,00718%

BANCO OCCIDENTE 890300279 4 NINGUNO Tr. Cr. No. 4913302807130081 Visa B                          10.975.434             10.975.434 0,03281%

BANCO OCCIDENTE 890300279 4 NINGUNO Libranzas                                                     1.632.115               1.632.115 0,00488% 15.010.060          0,04487%

BANCO CORPBANCA - ITAU 890903937 0 NINGUNO CREDITO  No.29140001-00.                   10.110.208.302     10.110.208.202 30,22495%

BANCO CORPBANCA - ITAU 890903937 0 NINGUNO
Tr. Cr. No. 5474620004153020 

Master (fiducia)
                         54.255.868             54.255.868 0,16220%

BANCO CORPBANCA - ITAU 890903937 0 NINGUNO                                885.268                  885.268 0,00265% 10.165.349.437  30,38980%

BANCO PICHINCHA S.A.                              890200756 7 NINGUNO Tr. Cr. No: 4177610000000567 Visa P                          42.133.104             42.133.104 0,12596% 42.133.104          0,12596%

BANCOMEVA 900406150 5 NINGUNO Crédito  No. 2892190900                         156.750.002           156.750.002 0,46861%

BANCOMEVA 900406150 5 NINGUNO Crédito  NO. 2894739800                         122.500.001           122.500.001 0,36622%

BANCOMEVA 900406150 5 NINGUNO Crédito  No. 2881997200                         196.959.171           196.959.171 0,58882%

BANCOMEVA 900406150 5 NINGUNO Crédito  No. 2869828700                           18.713.967             18.713.967 0,05595%

BANCOMEVA 900406150 5 NINGUNO Crédito  No. 2874353300                           44.956.760             44.956.760 0,13440%

BANCOMEVA 900406150 5 NINGUNO Crédito  No. 2884418900                           57.927.441             57.927.441 0,17318%

BANCOMEVA 900406150 5 NINGUNO Crédito  No. 2888728500                         132.620.164           132.620.164 0,39647% 730.427.506        2,18365%
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BANCOLOMBIA                                       890903938 8 NINGUNO Crédito Hipotecario No. 2580090762                     3.104.417.706       3.104.417.706 9,28080%

BANCOLOMBIA                                       890903938 8 NINGUNO Corresponsales BanColombia                          55.484.566             55.484.566 0,16587% 3.159.902.271     9,44668%

ABURRA LTDA 811010574 0 NINGUNO FACTURAS                            1.979.072               1.979.072 0,00592% 1.979.072            0,00592%

AJOVER S.A.S 860013771 7 NINGUNO FACTURAS                            9.072.917               9.072.917 0,02712% 9.072.917            0,02712%

ALIMENTOS CARNICOS S.A.S 890304130 4 NINGUNO FACTURAS                          34.719.812             34.719.812 0,10380% 34.719.812          0,10380%

ALIMENTOS POLAR COLOMBIA S.A.S 830006735 3 NINGUNO FACTURAS                          11.039.441             11.039.441 0,03300% 11.039.441          0,03300%

ALTIPAL S.A.S 800186960 6 NINGUNO FACTURAS                        374.164.531           374.164.531 1,11858% 374.164.531        1,11858%

 ALVARADO CARMONA HOLLMANN 74380631 6 NINGUNO FACTURAS                            6.628.788               6.628.788 0,01982% 6.628.788            0,01982%

ALVAREZ MORALES LUIS ANSELMO 5545955 6 NINGUNO FACTURAS                            8.975.218               8.975.218 0,02683% 8.975.218            0,02683%

ARDILA JOSE ALFONSO 74240996 9 NINGUNO FACTURAS                            9.912.089               9.912.089 0,02963% 9.912.089            0,02963%

AVIDESA MAC POLLO S.A 890201881 4 NINGUNO FACTURAS                            3.672.226               3.672.226 0,01098% 3.672.226            0,01098%

AZUL K S.A.S 860000135 6 NINGUNO FACTURAS                          11.173.610             11.173.610 0,03340% 11.173.610          0,03340%

BAUTISTA TOVAR CLARA ISABEL 40043654 7 NINGUNO FACTURAS                          21.388.436             21.388.436 0,06394% 21.388.436          0,06394%

BEISBOL DE COLOMBIA S.A.S 891300043 7 NINGUNO FACTURAS                          10.896.324             10.896.324 0,03258% 10.896.324          0,03258%

BIMBO DE COLOMBIA S.A 830002366 0 NINGUNO FACTURAS                          17.543.431             17.543.431 0,05245% 17.543.431          0,05245%

BIO-STEVIA S.A.S 805020824 8 NINGUNO FACTURAS                                739.440                  739.440 0,00221% 739.440                0,00221%

BRINSA S.A 800221789 2 NINGUNO FACTURAS                          12.312.685             12.312.685 0,03681% 12.312.685          0,03681%

CARVAJAL ARAQUE PEDRO CAMILO ERNESTO 9590137 3 NINGUNO FACTURAS                          10.882.021             10.882.021 0,03253% 10.882.021          0,03253%

CASTRO ORTIZ JOSE ADAN 7212248 5 NINGUNO FACTURAS                          10.019.818             10.019.818 0,02995% 10.019.818          0,02995%

CIA PESQUERA DEL MAR SAS 900659798 2 NINGUNO FACTURAS                            4.555.020               4.555.020 0,01362% 4.555.020            0,01362%

COLOMBINA S.A 89031884 5 NINGUNO FACTURAS                        224.419.950           232.126.247 0,67091% 224.419.950        0,67091%

COMERCIAL NUTRESA S.A.S 900341086 4 NINGUNO FACTURAS                        771.720.119           771.720.119 2,30709% 771.720.119        2,30709%

COMERCIALIZADORA ALTIMAX S.A.S 830054041 5 NINGUNO FACTURAS                          46.856.698             46.856.698 0,14008% 46.856.698          0,14008%

COMERCIALIZADORA NACIONAL SAS LTDA 83040709 5 NINGUNO FACTURAS                          41.723.004             41.723.004 0,12473% 41.723.004          0,12473%

COMESTIBLES ALDOR S.A.S 80009640 9 NINGUNO FACTURAS                          69.032.384             69.032.384 0,20638% 69.032.384          0,20638%

COMESTIBLES ITALO S.A. 860049042 1 NINGUNO FACTURAS                          65.301.048             65.301.048 0,19522% 65.301.048          0,19522%

COMPAÑÍA DE LEVADURA, LEVAPAN S.A 860000261 6 NINGUNO FACTURAS                        119.363.611           119.363.611 0,35684% 119.363.611        0,35684%

 COMPAÑÍA INDUSTRIAL DE CEREALES S.A 860501848 9 NINGUNO FACTURAS                            3.573.253               3.573.253 0,01068% 3.573.253            0,01068%

COMPAÑÍA MANUFACTURERA DE PAN COMAPAN  S.A 860000258 3 NINGUNO FACTURAS                          17.836.613             17.836.613 0,05332% 17.836.613          0,05332%

CORBETA SAS Y / O ALKOSTO S.A 890900943 1 NINGUNO FACTURAS                          33.222.295             33.222.295 0,09932% 33.222.295          0,09932%

CORPORACION PANELERA DOÑA PANELA LTDA 800231596 0 NINGUNO FACTURAS                          15.900.281             15.900.281 0,04753% 15.900.281          0,04753%

CORTES AGUILAR ENRIQUE 9521429 4 NINGUNO FACTURAS                            6.948.563               6.948.563 0,02077% 6.948.563            0,02077%

CRISTANCHO ALBA ANDRES JULIAN 1049623618 4 NINGUNO FACTURAS                            5.613.012               5.613.012 0,01678% 5.613.012            0,01678%

DETERGENTES LTDA 860007955 0 NINGUNO FACTURAS                          65.859.187             65.859.187 0,19689% 65.859.187          0,19689%

DIANA CORPORACION S.A.S 860031606 6 NINGUNO FACTURAS                        155.367.655           155.367.655 0,46448% 155.367.655        0,46448%

DIATRIBUIDORA SURTILIMA S.A.S. 80077198 2 NINGUNO FACTURAS                          25.875.980             25.875.980 0,07736% 25.875.980          0,07736%

DISPAPELES S.A.S 860028580 2 NINGUNO FACTURAS                          32.867.786             32.867.786 0,09826% 32.867.786          0,09826%

DISTIBUCIONES PASTOR JULIO DELGADO S.A 890204134 4 NINGUNO FACTURAS                        232.126.247           232.126.247 0,69395% 232.126.247        0,69395%

 DISTRIBUCIONES T ROMERO S.A.S 830036539 4 NINGUNO FACTURAS                            1.390.803               1.390.803 0,00416% 1.390.803            0,00416%

 DISTRIBUIDORA SAMORAN LTDA 830075413 1 NINGUNO FACTURAS                            2.565.761               2.565.761 0,00767% 2.565.761            0,00767%



ACREEDOR NIT D.V VINCULO DOCUMENTO SOPORTE
 SALDO DE CAPITAL 

POR PAGAR  

 DERECHO DE 

VOTOS  

PARTICIPACION 

DERECHO DE 

VOTOS 

TOTAL  CAPITAL 

POR PAGAR

TOTAL % DE 

DERECHOS DE 

VOTO

JUZGADO CUARTO CIVIL DEL CIRCUITO DE ORALIDAD  DE TUNJA 

PROCESO DE RORGANIZACION DE PASIVOS No. 150013153004-2020-00013-00  - DE MARIO ERNESTO HERNANDEZ , C.C. No. 6.761.024

PROYECTO DE DERECHOS DE VOTO

DISTRICONGELADOS HM S.A.S 901220812 6 NINGUNO FACTURAS                          11.113.488             11.113.488 0,03322% 11.113.488          0,03322%

DISTRISAGI S.A.S 800133633 5 NINGUNO FACTURAS                          48.665.183             48.665.183 0,14549% 48.665.183          0,14549%

DRYPERS ANDINA S.A 817002753 0 NINGUNO FACTURAS                          29.724.840             29.724.840 0,08886% 29.724.840          0,08886%

DULCES LA AMERICANA S.A.S 860524750 5 NINGUNO FACTURAS                          12.226.848             12.226.848 0,03655% 12.226.848          0,03655%

DUQUESA S.A. 860501145 1 NINGUNO FACTURAS                        438.451.049           438.451.049 1,31077% 438.451.049        1,31077%
EMPACADORA COMERCIALIZADORA Y DISTRIBUIDORA LOS 

GIRASOLES S.A.S 
900548430 1 NINGUNO FACTURAS                          15.988.332             15.988.332 0,04780% 15.988.332          0,04780%

ESPEJO CAMARGO JOSE MARIO 7213708 6 NINGUNO FACTURAS                          17.588.809             17.588.809 0,05258% 17.588.809          0,05258%

ETERNA S.A 860002274 0 NINGUNO FACTURAS                            4.576.335               4.576.335 0,01368% 4.576.335            0,01368%

EUROCOL LTDA 800220665 3 NINGUNO FACTURAS                            4.520.177               4.309.707 0,01351% 4.520.177            0,01351%

FABRIASEO S.A.S    826000099 5 NINGUNO FACTURAS                            4.629.904               4.629.904 0,01384% 4.629.904            0,01384%

FABRICA DE BOLSAS DE PAPEL UNIBOL    890101676 1 NINGUNO FACTURAS                          33.132.665             33.132.665 0,09905% 33.132.665          0,09905%

FAMA S.A.S 891801951 1 NINGUNO FACTURAS                          95.716.967             95.716.967 0,28615% 95.716.967          0,28615%

FARFAN GUTIERRAZ LEONCIO MARIA NINGUNO                        650.000.000           650.000.000 1,94321% 650.000.000        1,94321%

FONANDES S.A.S 800137370 1 NINGUNO FACTURAS                            8.580.639               8.580.639 0,02565% 8.580.639            0,02565%

FONSECA RODRIGUEZ DORA PATRICIA 46661890 1 NINGUNO FACTURAS                          18.877.442             18.877.442 0,05644% 18.877.442          0,05644%

FRANCO TOBA ROSA ELENA 1.007.141.325 1 NINGUNO                        100.000.000           100.000.000 0,29895% 100.000.000        0,29895%

FULLER PINTO SA 860031786 3 NINGUNO FACTURAS                            4.887.974               4.887.974 0,01461% 4.887.974            0,01461%

GARAVITO LEON LUZ MARINA     24201779 9 NINGUNO FACTURAS                          19.646.317             19.646.317 0,05873% 19.646.317          0,05873%

 GARRIDO MORENO IVAN GUILLERMO 74333124 3 NINGUNO FACTURAS                            2.585.274               2.585.274 0,00773% 2.585.274            0,00773%

GARZON MORENO MARTHA CLEMENCIA 23554963 9 NINGUNO FACTURAS                          11.483.778             11.483.778 0,03433% 11.483.778          0,03433%

GASEOSAS  HIPINTO S.A.S 890200463 4 NINGUNO FACTURAS                          86.569.425             86.569.425 0,25880% 86.569.425          0,25880%

GIRONES S.A 890211194 5 NINGUNO FACTURAS                          14.082.724             14.082.724 0,04210% 14.082.724          0,04210%

GLORIA COLOMBIA S.A 830507278 9 NINGUNO FACTURAS                          54.278.854             54.278.854 0,16227% 54.278.854          0,16227%

GOLOSINAS TRULULU S.A 900079775 NINGUNO FACTURAS                            9.548.965               9.548.965 0,02855% 9.548.965            0,02855%

 GRANOLA AUNSOL S.A.S. 901230109 9 NINGUNO FACTURAS                                879.722                  879.722 0,00263% 879.722                0,00263%

GRUPO EMPRESARIAL LA RICAUTE S.A.S 901260415 6 NINGUNO FACTURAS                            4.729.880               4.729.880 0,01414% 4.729.880            0,01414%

HARINERA DEL VALLE S.A 89130382 9 NINGUNO FACTURAS                          84.816.774             84.816.774 0,25356% 84.816.774          0,25356%

 HERNANDEZ GALLO MARIO HERNESTO 6761024 3                     4.252.345.202       4.252.345.202 12,71259% 4.252.345.202     12,71259%

HOLGUIN GOMEZ PEDRO MANUEL 7219966 7 NINGUNO FACTURAS                          12.304.473             12.304.473 0,03678% 12.304.473          0,03678%

ILSON ANTONIO GAONA MUÑOZ 6.763.319 1 NINGUNO                        170.000.000           170.000.000 0,50822% 170.000.000        0,50822%

IMPERERSA SAS 900685234 0 NINGUNO FACTURAS                            7.195.326               7.195.326 0,02151% 7.195.326            0,02151%

INCODEPF S.A.S 8645234 7 NINGUNO FACTURAS                          20.083.537             20.083.537 0,06004% 20.083.537          0,06004%

INDULATEX S.A (EN REESTRUCTURACION) 860525726 2 NINGUNO FACTURAS                          24.140.782             24.140.782 0,07217% 24.140.782          0,07217%

 INDUSTRIA  GRAN PANZOTE LTDA 826002610 9 NINGUNO FACTURAS                            3.123.356               3.123.356 0,00934% 3.123.356            0,00934%

INDUSTRIA ALIMENTICIA TRICONDOR S.A.S 900826678 3 NINGUNO FACTURAS                            7.134.088               7.134.088 0,02133% 7.134.088            0,02133%

INDUSTRIA COLOMBIANA DE CARNE S.A 860021475 5 NINGUNO FACTURAS                            8.620.414               8.620.414 0,02577% 8.620.414            0,02577%

INDUSTRIA DE LICORES DE BOYACA S.A C.I 820004492 3 NINGUNO FACTURAS                          18.439.660             18.439.660 0,05513% 18.439.660          0,05513%

INDUSTRIA NACIONAL DE GASEOSAS S.A.    890903858 7 NINGUNO FACTURAS                          13.434.600             13.434.600 0,04016% 13.434.600          0,04016%

INDUSTRIA PANIFICADORA EL COUNTRY LTDA 800064126 6 NINGUNO FACTURAS                            2.958.201               2.958.201 0,00884% 2.958.201            0,00884%

INDUSTRIA SANTA CLARA 860050625 7 NINGUNO FACTURAS                          20.014.455             20.014.455 0,05983% 20.014.455          0,05983%
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INDUSTRIAS ALIMENTICIAS VALENPA S.A.S 832010305 2 NINGUNO FACTURAS                          59.558.602             59.558.602 0,17805% 59.558.602          0,17805%

INDUSTRIAS BISONTE S.A 860527917 1 NINGUNO FACTURAS                          13.706.677             13.706.677 0,04098% 13.706.677          0,04098%

INDUSTRIAS LA CORUÑA SAS 860511886 1 NINGUNO FACTURAS                            7.980.350               7.980.350 0,02386% 7.980.350            0,02386%

INGENIO PROVIDENCIA S.A 891300238 6 NINGUNO FACTURAS                        232.616.837           232.616.837 0,69542% 232.616.837        0,69542%

INVERSINES LA HOLANDESA S.A.S 900942315 1 NINGUNO FACTURAS                            5.149.120               5.149.120 0,01539% 5.149.120            0,01539%

INVERSIONES ASEO INTEGRAL S.A.S 900643768 1 NINGUNO FACTURAS                          29.608.086             29.608.086 0,08851% 29.608.086          0,08851%

INVERSIONES BOGA LTDA 860509926 1 NINGUNO FACTURAS                          29.709.959             29.709.959 0,08882% 29.709.959          0,08882%

INVERSIONES EL DORADO S.A.S 891856457 9 NINGUNO FACTURAS                          21.866.546             21.866.546 0,06537% 21.866.546          0,06537%

INVERSIONES SANTA ELISA LTDA 82005297 8 NINGUNO FACTURAS                            4.180.645               4.180.645 0,01250% 4.180.645            0,01250%

ITAU ASSET MANAGEMENT FIDUCIARIA 800141021 1 NINGUNO FACTURAS                            3.941.832               3.941.832 0,01178% 3.941.832            0,01178%

JOHN RESTREPO A Y CIA S.A.    890900250 6 NINGUNO FACTURAS                        173.217.139           173.217.139 0,51784% 173.217.139        0,51784%

JOHNSON Y JOHNSON DE COLOMBIA S.A 890101815 9 NINGUNO FACTURAS                          78.063.190             78.063.190 0,23337% 78.063.190          0,23337%

KEE SABOR S.A.S. 900636081 1 NINGUNO FACTURAS                                480.835                  480.835 0,00144% 480.835                0,00144%

LABORAMOS S.A.S 820004258 6 NINGUNO FACTURAS                          27.852.726             27.852.726 0,08327% 27.852.726          0,08327%

LACTEOS LA ARBOLEDA SAS 900591038 9 NINGUNO FACTURAS                            7.914.260               7.914.260 0,02366% 7.914.260            0,02366%

LAPOLFLEX S.A.S 90156688 1 NINGUNO FACTURAS                          10.484.392             10.484.392 0,03134% 10.484.392          0,03134%
LECHONERIA TOLIMENSE Y SALASAMENTARIA MADRIGAL Y 

COMPAÑÍA LTDA
800168070 1 NINGUNO FACTURAS                          21.705.269             21.705.269 0,06489% 21.705.269          0,06489%

LEGUIZAMON DE BERNAL CECILIA 23603007 3 NINGUNO CONTRATO DE MUTUO COMERCIAL                          50.000.000             50.000.000 0,14948% 50.000.000          0,14948%

LEGUIZAMON DE BERNAL CECILIA 23603007 3 NINGUNO CONTRATO DE MUTUO COMERCIAL                        200.000.000           200.000.000 0,59791% 200.000.000        0,59791%

 LOPEZ MONTAÑA JORGE ELIECER 9532901 7 NINGUNO FACTURAS                            3.932.037               3.932.037 0,01176% 3.932.037            0,01176%

 MADRID PULIDO IVAN FERNANDO 91513846 7 NINGUNO FACTURAS                            3.172.401               3.172.401 0,00948% 3.172.401            0,00948%

MANITOBA SAS 800024095 0 NINGUNO FACTURAS                            4.578.198               4.578.198 0,01369% 4.578.198            0,01369%

MONDELEZ COLOMBIA S.A.S. 89300686 9 NINGUNO FACTURAS                          72.252.972             72.252.972 0,21600% 72.252.972          0,21600%

MORENOS S.A.S. 860075498 6 NINGUNO FACTURAS                            4.618.002               4.618.002 0,01381% 4.618.002            0,01381%

 OCHOA PENAGOS JORGE ELIECER 79139560 9 NINGUNO FACTURAS                            5.469.151               5.469.151 0,01635% 5.469.151            0,01635%

ORGANIZACION CARDENAS S.A.    860521637 7 NINGUNO FACTURAS                          17.657.265             17.657.265 0,05279% 17.657.265          0,05279%

ORGANIZACIÓN SAYCO - ACINPRO 800021811 9 NINGUNO COMPROBANTES 326,521,613                            3.730.100               3.730.100 0,01115% 3.730.100            0,01115%

PABON CAGUEÑAS JUAN AGUSTIN 17150081 1 NINGUNO FACTURAS                          62.741.006             62.741.006 0,18757% 62.741.006          0,18757%

PAPELES NACIONALES 891400378 8 NINGUNO FACTURAS                          32.867.786             32.867.786 0,09826% 32.867.786          0,09826%

PARMALAT COLOMBIA LTDA 800245795 0 NINGUNO FACTURAS                        245.794.682           245.794.682 0,73481% 245.794.682        0,73481%

PINILLA PINILLA EPIMENIO 4173128 0 NINGUNO FACTURAS                            5.884.555               5.884.555 0,01759% 5.884.555            0,01759%

PROCTER Y GAMBLE COLOMBIA LTDA 800000946 4 NINGUNO FACTURAS                        187.717.007           187.717.007 0,56119% 187.717.007        0,56119%

PRODUCTOS 3 A LTDA 800158432 1 NINGUNO FACTURAS                          18.369.301             18.369.301 0,05492% 18.369.301          0,05492%

PRODUCTOS COMESTIBLES  TOLIBOY S.A.S 900510953 7 NINGUNO FACTURAS                          13.252.944             13.252.944 0,03962% 13.252.944          0,03962%

PRODUCTOS CONDIMENTOS EL SOL 830080743 7 NINGUNO FACTURAS                          33.534.596             33.534.596 0,10025% 33.534.596          0,10025%

 PRODUCTOS EL DORADO SAS 800220190 7 NINGUNO FACTURAS                            1.620.643               1.620.643 0,00484% 1.620.643            0,00484%

PRODUCTOS FAMILIA S.A 890900161 9 NINGUNO FACTURAS                        133.939.259           133.939.259 0,40042% 133.939.259        0,40042%

PRODUCTOS LACTEOS ARTESANALES S.A.S 900857721 5 NINGUNO FACTURAS                            6.304.743               6.304.743 0,01885% 6.304.743            0,01885%
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 PRODUCTOS LOS LANCEROS S.A.S 901787480 3 NINGUNO FACTURAS                            5.557.438               5.557.438 0,01661% 5.557.438            0,01661%

PROTEX S.A.S 830051740 1 NINGUNO FACTURAS                          15.687.875             15.687.875 0,04690% 15.687.875          0,04690%

QUALAC S.A 860074450 9 NINGUNO FACTURAS                          73.639.155             73.639.155 0,22015% 73.639.155          0,22015%

QUIMPAC DE COLOMBIA S.A. 890322007 2 NINGUNO FACTURAS                            6.059.000               6.059.000 0,01811% 6.059.000            0,01811%

RAFAEL DEL CASTILLO & CIA . S.A  890400372 0 NINGUNO FACTURAS                          56.024.220             56.024.220 0,16749% 56.024.220          0,16749%

ROMAY LTDA 830015968 0 NINGUNO FACTURAS                        135.087.284           135.087.284 0,40385% 135.087.284        0,40385%

SABAJON CIPRES SAS 900987911 5 NINGUNO FACTURAS                            6.425.910               6.425.910 0,01921% 6.425.910            0,01921%

SANCHEZ PARRA ORLANDO 91071852 3 NINGUNO                        500.000.000           500.000.000 1,49477% 500.000.000        1,49477%

SEGUROS GENEALES SURAMERICANA 890903407 9 NINGUNO  FACTURA 0805363-4                            4.895.144               4.895.144 0,01463% 4.895.144            0,01463%

SKY SOCIEDAD ANONIMA 800240674 5 NINGUNO FACTURAS                          13.325.580             13.325.580 0,03984% 13.325.580          0,03984%

SOBERANA S.A.S 811022981 7 NINGUNO FACTURAS                          46.153.332             46.153.332 0,13798% 46.153.332          0,13798%

 SOMOS LABRIEGOS S.A.S 901047460 6 NINGUNO FACTURAS                                636.879                  636.879 0,00190% 636.879                0,00190%

SUCESORES DE JOSE JESUS RESTREPO Y CIA S.A (CASA LUKER) 890800718 1 NINGUNO FACTURAS                          99.305.013             99.305.013 0,29688% 99.305.013          0,29688%

 SUDESPENSA BARRAGAN S.A    830.111.367 5 NINGUNO FACTURAS                                  11.921                     11.921 0,00004% 11.921                  0,00004%

SUPER DE ALIMENTOS S.A.S 89805267 4 NINGUNO FACTURAS                          26.473.056             26.473.056 0,07914% 26.473.056          0,07914%

TECNOSUR S.A.S. 817000808 8 NINGUNO FACTURAS                            2.873.179               2.873.179 0,00859% 2.873.179            0,00859%

TONING S.A.S 891303109 8 NINGUNO FACTURAS                          48.394.262             48.394.262 0,14468% 48.394.262          0,14468%

TORRECAFE AGUILA ROJA  & CIA S.A 89030154 9 NINGUNO FACTURAS                          34.571.890             34.571.890 0,10335% 34.571.890          0,10335%

 TORRES MUÑOZ MARTHA LUCIA      24.212.582 2 NINGUNO FACTURAS                            4.309.707               4.309.707 0,01288% 4.309.707            0,01288%

TRANSPORTES ESTELAR COLOMBIA LTDA 900159872 4 NINGUNO FACTURA 5497                            4.107.251               4.107.251 0,01228% 4.107.251            0,01228%

TRANSPORTES LOS MUISCAS S.A.S 891801450 1 NINGUNO CUENTAS DE COBRO                            7.183.872               7.183.872 0,02148% 7.183.872            0,02148%

TRANSPORTES LOS MUISCAS S.A.S 891801450 1 NINGUNO CUENTAS DE COBRO                            7.183.872               7.183.872 0,02148% 7.183.872            0,02148%

UNILEVER ANDINA COLOMBIA LTDA 860002518 2 NINGUNO FACTURAS                          57.816.502             57.816.502 0,17285% 57.816.502          0,17285%

VARGAS CHIQUILLO CARLOS HELY 1943058 0 NINGUNO FACTURAS                          10.467.542             10.467.542 0,03129% 10.467.542          0,03129%

VARGAS SOSA JOSE ALFREDO 7170774 6 NINGUNO FACTURAS                          14.954.552             14.954.552 0,04471% 14.954.552          0,04471%

VELAS Y VELONES SAN JORGE SAS 900587259 4 NINGUNO FACTURAS                          30.168.663             30.168.663 0,09019% 30.168.663          0,09019%

VENTAS NACIONALES S.A.S 901204985 4 NINGUNO FACTURAS                                669.706                  669.706 0,00200% 669.706                0,00200%

 JOSE RAUL RUEDA MALDONADO 17139630 NINGUNO CONTRATO DE ARRENDAMIENTO 8.800.664 8.800.664 0,02631% 8.800.664 0,02631%

VIGILISTA LTDA 800035936 1 NINGUNO FACTURAS                          88.706.950             88.706.950 0,26519% 88.706.950          0,26519%

TOTALES 33.449.877.266            100,00000% 33.449.877.266  100,00000%

MARIO HERNESTO HERNANDEZ GALLO

C.C 6.761.024 de Tunja

Promotor
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DIRECCION DE IMPUESTOS Y ADUANAS NACIONALES 800197268 4 B 1 2114600039395 11.720.000 11720000 0,03504%

DIRECCION DE IMPUESTOS Y ADUANAS NACIONALES 800197268 4 B 1 3003627623811 174.729.023 174729023 0,52236%

DIRECCION DE IMPUESTOS Y ADUANAS NACIONALES 800197268 4 B 1 3004600448103 174.902.222 174902222 0,52288%

DIRECCION DE IMPUESTOS Y ADUANAS NACIONALES 800197268 4 B 1 3004603357071 188.196.899 188196899 0,56262%

DIRECCION DE IMPUESTOS Y ADUANAS NACIONALES 800197268 4 B 1 3004604918210 180.881.055 180881055 0,54075%

DIRECCION DE IMPUESTOS Y ADUANAS NACIONALES 800197268 4 B 1 3004607951763 121.652.392 121652392 0,36369%

DIRECCION DE IMPUESTOS Y ADUANAS NACIONALES 800197268 4 B 1 3004613519251 51.106.519 51106519 0,15279%

DIRECCION DE IMPUESTOS Y ADUANAS NACIONALES 800197268 4 B 1 58.046.287 58046287 0,17353%

DIRECCION DE IMPUESTOS Y ADUANAS NACIONALES 800197268 4 B 1 3503605463671 32.607.333 32607333 0,09748%

DIRECCION DE IMPUESTOS Y ADUANAS NACIONALES 800197268 4 B 1 3503608437241 16.876.731 16876731 0,05045%

DIRECCION DE IMPUESTOS Y ADUANAS NACIONALES 800197268 4 B 1 3503612048075 28.803.000 28803000 0,08611%

DIRECCION DE IMPUESTOS Y ADUANAS NACIONALES 800197268 4 B 1 3503615231510 20.467.012 20467012 0,06119%

DIRECCION DE IMPUESTOS Y ADUANAS NACIONALES 800197268 4 B 1 7.648.964 7648964 0,02287%

DIRECCION DE IMPUESTOS Y ADUANAS NACIONALES 800197268 4 B 1 3503605463671 11.758.659 11758659 0,03515%

DIRECCION DE IMPUESTOS Y ADUANAS NACIONALES 800197268 4 B 1 3503608437241 7.045.600 7045600 0,02106%

DIRECCION DE IMPUESTOS Y ADUANAS NACIONALES 800197268 4 B 1 3503612048075 14.723.653 14723653 0,04402%

DIRECCION DE IMPUESTOS Y ADUANAS NACIONALES 800197268 4 B 1 3503615231510 4.148.804 4148804 0,01240%

DIRECCION DE IMPUESTOS Y ADUANAS NACIONALES 800197268 4 B 1 3102603259647 3.945.000 3945000 0,01179%

DIRECCION DE IMPUESTOS Y ADUANAS NACIONALES 800197268 4 B 1 3102603531816 4.031.200 4031200 0,01205%

DIRECCION DE IMPUESTOS Y ADUANAS NACIONALES 800197268 4 B 1 3102603817316 2.793.000 2793000 0,00835%

DIRECCION DE IMPUESTOS Y ADUANAS NACIONALES 800197268 4 B 1 3102604091518 2.491.000 2491000 0,00745%

DIRECCION DE IMPUESTOS Y ADUANAS NACIONALES 800197268 4 B 1 3102604382717 2.793.000 2793000 0,00835%

DIRECCION DE IMPUESTOS Y ADUANAS NACIONALES 800197268 4 B 1 3102604639078 2.491.000 2491000 0,00745%

DIRECCION DE IMPUESTOS Y ADUANAS NACIONALES 800197268 4 B 1 PROCESO 201800274-00 545.472.000 545472000 1,63071% 1.669.330.353    4,990543%

SECRETARIA DE HACIENDA MUNICIPIO DE TUNJA 891800846 1 B 1
impuesto de industria y comercio 

2018107357
220.879.000 220879000 0,66033%

SECRETARIA DE HACIENDA MUNICIPIO DE TUNJA 891800846 1 B 1
impuesto de industria y 

comercio201816586
177.879.000 177879000 0,53178%

SECRETARIA DE HACIENDA MUNICIPIO DE TUNJA 891800846 1 B 1  impuesto predial 3085376 3.121.000 3121000 0,00933%

SECRETARIA DE HACIENDA MUNICIPIO DE TUNJA 891800846 1 B 1 impuesto predial 3085368 266.100 266100 0,00080%

SECRETARIA DE HACIENDA MUNICIPIO DE TUNJA 891800846 1 B 1 impuesto predial 312559 3.731.000 3731000 0,01115%

SECRETARIA DE HACIENDA MUNICIPIO DE TUNJA 891800846 1 B 1 impuesto predial estado de cuenta 2.084.000 2084000 0,00623%

SECRETARIA DE HACIENDA MUNICIPIO DE TUNJA 891800846 1 B 1 impuesto predial 3125560 44.288.000 44288000 0,13240%

SECRETARIA DE HACIENDA MUNICIPIO DE TUNJA 891800846 1 B 1 impuesto predial ESTADO CTA 14.218.000 14218000 0,04251%

SECRETARIA DE HACIENDA MUNICIPIO DE TUNJA 891800846 1 B 1 impuesto predial 3125580 5.457.000 5457000 0,01631%

SECRETARIA DE HACIENDA MUNICIPIO DE TUNJA 891800846 1 B 1 impuesto predial 3125580 5.311.000 5311000 0,01588%

SECRETARIA DE HACIENDA MUNICIPIO DE TUNJA 891800846 1 B 1 2019405116 5.869.288 5869288 0,01755%

SECRETARIA DE HACIENDA MUNICIPIO DE TUNJA 891800846 1 B 1 219405603 6.036.952 6036952 0,01805%

SECRETARIA DE HACIENDA MUNICIPIO DE TUNJA 891800846 1 B 1 2019406123 3.598.124 3598124 0,01076%
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SECRETARIA DE HACIENDA MUNICIPIO DE TUNJA 891800846 1 B 1 2019406665 6.781.564 6781564 0,02027%

SECRETARIA DE HACIENDA MUNICIPIO DE TUNJA 891800846 1 B 1 2020400353 5.072.731 5072731 0,01517%

SECRETARIA DE HACIENDA MUNICIPIO DE TUNJA 891800846 1 B 1 1.551.573 1551573 0,00464% 506.144.332        1,513143%

SECRETARIA DE HACIENDA MUNICIPIO DE SORACA 800015909 7 B 1 DECLARACION 800.273 800273 0,00239%

SECRETARIA DE HACIENDA MUNICIPIO DE SORACA 800015909 7 B 1 DECLARACION 47432000 47432000 0,14180% 48.232.273          0,144193%

BANCO DE BOGOTA                                   860002964 4 C 5 Crédito  No. 456378286 20.813.540 20813539,9 0,06222%

BANCO DE BOGOTA                                   860002964 4 C 5 Crédito  No:457530243. 43.371.620 43371619,72 0,12966%

BANCO DE BOGOTA                                   860002964 4 C 5 Crédito  No:58551010323   94.757.085 94757085,19 0,28328%

BANCO DE BOGOTA                                   860002964 4 C 5 Credito  No: 454806443     34.875.000 34874999,78 0,10426%

BANCO DE BOGOTA                                   860002964 4 C 5
Tr. Cr. No. 5536610002795423 

Master
52.253.028 52253028 0,15621%

BANCO DE BOGOTA                                   860002964 4 C 5 Tr. Cr. No. 4660900003679150 Visa B 37.893.836 37893836,02 0,11329%

BANCO DE BOGOTA                                   860002964 4 C 5 Tr. Cr. No. 4931100028571523 Visa B 406.400 406400 0,00121% 284.370.509        0,850139%

BANCO BBVA                                        860003020 1 C 5 Credito  No.9600021612.        23.588.137 23588137 0,07052%

BANCO BBVA                                        860003020 1 C 5 Credito  No.9600021711         1.295.000.000 1295000000 3,87146%

BANCO BBVA                                        860003020 1 C 5 Tr. Cr. No. 553643006931 20.276.409 20276408,52 0,06062%

BANCO BBVA                                        860003020 1 C 5 Tr. Cr. No. 459419006941 21.820.235 21820234,98 0,06523% 1.360.684.781    4,067832%

BANCO COLPATRIA 860034594 1 C 3 Crédito  No.211130000010. 3.310.287.629 3310287629 9,89626%

BANCO COLPATRIA 860034594 1 C 3 Tr. Cr. No. 4573173211623404 Visa C 57.154.991 57154991 0,17087% 3.367.442.620    10,067130%

BANCO CAJA SOCIAL BCSC                            860007335 4 C 5
 Cta.Cte: No. 21002784015      

SOBREGIRO  
58.791.609 58791608,89 0,17576%

BANCO CAJA SOCIAL BCSC                            860007335 4 C 5 Tr. Cr. No. 4894445303582124 52.759.292 52759292 0,15773% 111.550.901        0,333487%

BANCO OCCIDENTE 890300279 4 C 5 Crédito  No: 3900007410-1 2.402.511 2402511 0,00718%

BANCO OCCIDENTE 890300279 4 C 5 Tr. Cr. No. 4913302807130081 Visa B 10.975.434 10975433,94 0,03281%

BANCO OCCIDENTE 890300279 4 C 5 Libranzas                          1.632.115 1632115 0,00488% 15.010.060          0,044873%

BANCO CORPBANCA - ITAU 890903937 0 C 3 CREDITO  No.29140001-00.  10.110.208.302 10110208202 30,22495%

BANCO CORPBANCA - ITAU 890903937 0 C 3
Tr. Cr. No. 5474620004153020 

Master (fiducia)
54.255.868 54255867,5 0,16220%

BANCO CORPBANCA - ITAU 890903937 0 C 3 885.268 885267,57 0,00265% 10.165.349.437  30,389796%

BANCO PICHINCHA S.A.                              890200756 7 C 5 Tr. Cr. No: 4177610000000567 Visa P 42.133.104 42133104,17 0,12596% 42.133.104          0,125959%

BANCOMEVA 900406150 5 C 5 Crédito  No. 2892190900  156.750.002 156750002 0,46861%

BANCOMEVA 900406150 5 C 5 Crédito  NO. 2894739800  122.500.001 122500001 0,36622%

BANCOMEVA 900406150 5 C 5 Crédito  No. 2881997200  196.959.171 196959171 0,58882%

BANCOMEVA 900406150 5 C 5 Crédito  No. 2869828700  18.713.967 18713967 0,05595%

BANCOMEVA 900406150 5 C 5 Crédito  No. 2874353300  44.956.760 44956760 0,13440%

BANCOMEVA 900406150 5 C 5 Crédito  No. 2884418900  57.927.441 57927441 0,17318%

BANCOMEVA 900406150 5 C 5 Crédito  No. 2888728500  132.620.164 132620164 0,39647% 730.427.506        2,183648%
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BANCOLOMBIA                                       890903938 8 C 5 Crédito Hipotecario No. 2580090762 3.104.417.706 3104417706 9,28080%

BANCOLOMBIA                                       890903938 8 C 5 Corresponsales BanColombia 55.484.566 55484565,7 0,16587% 3.159.902.271     9,446678%

ABURRA LTDA 811010574 0 E 5 FACTURAS 1.979.072 1979072 0,00592% 1.979.072            0,005917%

AJOVER S.A.S 860013771 7 E 5 FACTURAS 9.072.917 9072917 0,02712% 9.072.917            0,027124%

ALIMENTOS CARNICOS S.A.S 890304130 4 E 5 FACTURAS 34.719.812 34719812 0,10380% 34.719.812          0,103797%

ALIMENTOS POLAR COLOMBIA S.A.S 830006735 3 E 5 FACTURAS 11.039.441 11039441 0,03300% 11.039.441          0,033003%

ALTIPAL S.A.S 800186960 6 E 5 FACTURAS 374.164.531 374164531 1,11858% 374.164.531        1,118583%

 ALVARADO CARMONA HOLLMANN 74380631 6 E 5 FACTURAS 6.628.788 6628788 0,01982% 6.628.788            0,019817%

ALVAREZ MORALES LUIS ANSELMO 5545955 6 E 5 FACTURAS 8.975.218 8975218 0,02683% 8.975.218            0,026832%

ARDILA JOSE ALFONSO 74240996 9 E 5 FACTURAS 9.912.089 9912089 0,02963% 9.912.089            0,029633%

AVIDESA MAC POLLO S.A 890201881 4 E 5 FACTURAS 3.672.226 3672226 0,01098% 3.672.226            0,010978%

AZUL K S.A.S 860000135 6 E 5 FACTURAS 11.173.610 11173610 0,03340% 11.173.610          0,033404%

BAUTISTA TOVAR CLARA ISABEL 40043654 7 E 5 FACTURAS 21.388.436 21388436 0,06394% 21.388.436          0,063942%

BEISBOL DE COLOMBIA S.A.S 891300043 7 E 5 FACTURAS 10.896.324 10896324 0,03258% 10.896.324          0,032575%

BIMBO DE COLOMBIA S.A 830002366 0 E 5 FACTURAS 17.543.431 17543431 0,05245% 17.543.431          0,052447%

BIO-STEVIA S.A.S 805020824 8 E 5 FACTURAS 739.440 739440 0,00221% 739.440                0,002211%

BRINSA S.A 800221789 2 E 5 FACTURAS 12.312.685 12312685 0,03681% 12.312.685          0,036809%

CARVAJAL ARAQUE PEDRO CAMILO ERNESTO 9590137 3 E 5 FACTURAS 10.882.021 10882021 0,03253% 10.882.021          0,032532%

CASTRO ORTIZ JOSE ADAN 7212248 5 E 5 FACTURAS 10.019.818 10019818 0,02995% 10.019.818          0,029955%

CIA PESQUERA DEL MAR SAS 900659798 2 E 5 FACTURAS 4.555.020 4555020 0,01362% 4.555.020            0,013617%

COLOMBINA S.A 89031884 5 E 5 FACTURAS 224.419.950 232126247 0,67091% 224.419.950        0,670914%

COMERCIAL NUTRESA S.A.S 900341086 4 E 5 FACTURAS 771.720.119 771720119 2,30709% 771.720.119        2,307094%

COMERCIALIZADORA ALTIMAX S.A.S 830054041 5 E 5 FACTURAS 46.856.698 46856698 0,14008% 46.856.698          0,140080%

COMERCIALIZADORA NACIONAL SAS LTDA 83040709 5 E 3 FACTURAS 41.723.004 41723004 0,12473% 41.723.004          0,124733%

COMESTIBLES ALDOR S.A.S 80009640 9 E 5 FACTURAS 69.032.384 69032384 0,20638% 69.032.384          0,206376%

COMESTIBLES ITALO S.A. 860049042 1 E 5 FACTURAS 65.301.048 65301048 0,19522% 65.301.048          0,195221%

COMPAÑÍA DE LEVADURA, LEVAPAN S.A 860000261 6 E 5 FACTURAS 119.363.611 119363611 0,35684% 119.363.611        0,356843%

 COMPAÑÍA INDUSTRIAL DE CEREALES S.A 860501848 9 E 5 FACTURAS 3.573.253 3573253 0,01068% 3.573.253            0,010682%

COMPAÑÍA MANUFACTURERA DE PAN COMAPAN  S.A 860000258 3 E 5 FACTURAS 17.836.613 17836613 0,05332% 17.836.613          0,053323%

CORBETA SAS Y / O ALKOSTO S.A 890900943 1 E 5 FACTURAS 33.222.295 33222295 0,09932% 33.222.295          0,099320%

CORPORACION PANELERA DOÑA PANELA LTDA 800231596 0 E 5 FACTURAS 15.900.281 15900281 0,04753% 15.900.281          0,047535%

CORTES AGUILAR ENRIQUE 9521429 4 E 5 FACTURAS 6.948.563 6948563 0,02077% 6.948.563            0,020773%

CRISTANCHO ALBA ANDRES JULIAN 1049623618 4 E 5 FACTURAS 5.613.012 5613012 0,01678% 5.613.012            0,016780%

DETERGENTES LTDA 860007955 0 E 5 FACTURAS 65.859.187 65859187 0,19689% 65.859.187          0,196889%

DIANA CORPORACION S.A.S 860031606 6 E 5 FACTURAS 155.367.655 155367655 0,46448% 155.367.655        0,464479%

DIATRIBUIDORA SURTILIMA S.A.S. 80077198 2 E 5 FACTURAS 25.875.980 25875980 0,07736% 25.875.980          0,077357%

DISPAPELES S.A.S 860028580 2 E 5 FACTURAS 32.867.786 32867786 0,09826% 32.867.786          0,098260%

DISTIBUCIONES PASTOR JULIO DELGADO S.A 890204134 4 E 5 FACTURAS 232.126.247 232126247 0,69395% 232.126.247        0,693952%

 DISTRIBUCIONES T ROMERO S.A.S 830036539 4 E 5 FACTURAS 1.390.803 1390803 0,00416% 1.390.803            0,004158%

 DISTRIBUIDORA SAMORAN LTDA 830075413 1 E 5 FACTURAS 2.565.761 2565761 0,00767% 2.565.761            0,007670%
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DISTRICONGELADOS HM S.A.S 901220812 6 E 5 FACTURAS 11.113.488 11113488 0,03322% 11.113.488          0,033224%

DISTRISAGI S.A.S 800133633 5 E 5 FACTURAS 48.665.183 48665183 0,14549% 48.665.183          0,145487%

DRYPERS ANDINA S.A 817002753 0 E 5 FACTURAS 29.724.840 29724840 0,08886% 29.724.840          0,088864%

DULCES LA AMERICANA S.A.S 860524750 5 E 5 FACTURAS 12.226.848 12226848 0,03655% 12.226.848          0,036553%

DUQUESA S.A. 860501145 1 E 5 FACTURAS 438.451.049 438451049 1,31077% 438.451.049        1,310770%
EMPACADORA COMERCIALIZADORA Y DISTRIBUIDORA LOS 

GIRASOLES S.A.S 
900548430 1 E 5 FACTURAS 15.988.332 15988332 0,04780% 15.988.332          0,047798%

ESPEJO CAMARGO JOSE MARIO 7213708 6 E 5 FACTURAS 17.588.809 17588809 0,05258% 17.588.809          0,052583%

ETERNA S.A 860002274 0 E 5 FACTURAS 4.576.335 4576335 0,01368% 4.576.335            0,013681%

EUROCOL LTDA 800220665 3 E 5 FACTURAS 4.520.177 4309707 0,01351% 4.520.177            0,013513%

FABRIASEO S.A.S    826000099 5 E 5 FACTURAS 4.629.904 4629904 0,01384% 4.629.904            0,013841%

FABRICA DE BOLSAS DE PAPEL UNIBOL    890101676 1 E 5 FACTURAS 33.132.665 33132665 0,09905% 33.132.665          0,099052%

FAMA S.A.S 891801951 1 E 5 FACTURAS 95.716.967 95716967 0,28615% 95.716.967          0,286150%

FARFAN GUTIERRAZ LEONCIO MARIA E 5 650.000.000 650000000 1,94321% 650.000.000        1,943206%

FONANDES S.A.S 800137370 1 E 5 FACTURAS 8.580.639 8580639 0,02565% 8.580.639            0,025652%

FONSECA RODRIGUEZ DORA PATRICIA 46661890 1 E 5 FACTURAS 18.877.442 18877442 0,05644% 18.877.442          0,056435%

FRANCO TOBA ROSA ELENA 1.007.141.325 1 E 5 100.000.000 100000000 0,29895% 100.000.000        0,298955%

FULLER PINTO SA 860031786 3 E 5 FACTURAS 4.887.974 4887974 0,01461% 4.887.974            0,014613%

GARAVITO LEON LUZ MARINA     24201779 9 E 5 FACTURAS 19.646.317 19646317 0,05873% 19.646.317          0,058734%

 GARRIDO MORENO IVAN GUILLERMO 74333124 3 E 5 FACTURAS 2.585.274 2585274 0,00773% 2.585.274            0,007729%

GARZON MORENO MARTHA CLEMENCIA 23554963 9 E 5 FACTURAS 11.483.778 11483778 0,03433% 11.483.778          0,034331%

GASEOSAS  HIPINTO S.A.S 890200463 4 E 5 FACTURAS 86.569.425 86569425,21 0,25880% 86.569.425          0,258803%

GIRONES S.A 890211194 5 E 5 FACTURAS 14.082.724 14082724 0,04210% 14.082.724          0,042101%

GLORIA COLOMBIA S.A 830507278 9 E 5 FACTURAS 54.278.854 54278854 0,16227% 54.278.854          0,162269%

GOLOSINAS TRULULU S.A 900079775 E 5 FACTURAS 9.548.965 9548965 0,02855% 9.548.965            0,028547%

 GRANOLA AUNSOL S.A.S. 901230109 9 E 5 FACTURAS 879.722 879722 0,00263% 879.722                0,002630%

GRUPO EMPRESARIAL LA RICAUTE S.A.S 901260415 6 E 5 FACTURAS 4.729.880 4729880 0,01414% 4.729.880            0,014140%

HARINERA DEL VALLE S.A 89130382 9 E 5 FACTURAS 84.816.774 84816774 0,25356% 84.816.774          0,253564%

 HERNANDEZ GALLO MARIO HERNESTO 6761024 3 D 4.252.345.202 4252345202 12,71259% 4.252.345.202     12,712588%

HOLGUIN GOMEZ PEDRO MANUEL 7219966 7 E 5 FACTURAS 12.304.473 12304473 0,03678% 12.304.473          0,036785%

ILSON ANTONIO GAONA MUÑOZ 6.763.319 1 E 5 170.000.000 170000000 0,50822% 170.000.000        0,508223%

IMPERERSA SAS 900685234 0 E 5 FACTURAS 7.195.326 7195326 0,02151% 7.195.326            0,021511%

INCODEPF S.A.S 8645234 7 E 5 FACTURAS 20.083.537 20083537 0,06004% 20.083.537          0,060041%

INDULATEX S.A (EN REESTRUCTURACION) 860525726 2 E 5 FACTURAS 24.140.782 24140782 0,07217% 24.140.782          0,072170%

 INDUSTRIA  GRAN PANZOTE LTDA 826002610 9 E 5 FACTURAS 3.123.356 3123356 0,00934% 3.123.356            0,009337%

INDUSTRIA ALIMENTICIA TRICONDOR S.A.S 900826678 3 E 5 FACTURAS 7.134.088 7134088 0,02133% 7.134.088            0,021328%

INDUSTRIA COLOMBIANA DE CARNE S.A 860021475 5 E 5 FACTURAS 8.620.414 8620414 0,02577% 8.620.414            0,025771%

INDUSTRIA DE LICORES DE BOYACA S.A C.I 820004492 3 E 5 FACTURAS 18.439.660 18439660 0,05513% 18.439.660          0,055126%

INDUSTRIA NACIONAL DE GASEOSAS S.A.    890903858 7 E 5 FACTURAS 13.434.600 13434600 0,04016% 13.434.600          0,040163%

INDUSTRIA PANIFICADORA EL COUNTRY LTDA 800064126 6 E 5 FACTURAS 2.958.201 2958201 0,00884% 2.958.201            0,008844%

INDUSTRIA SANTA CLARA 860050625 7 E 5 FACTURAS 20.014.455 20014455 0,05983% 20.014.455          0,059834%
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INDUSTRIAS ALIMENTICIAS VALENPA S.A.S 832010305 2 E 5 FACTURAS 59.558.602 59558602 0,17805% 59.558.602          0,178053%

INDUSTRIAS BISONTE S.A 860527917 1 E 5 FACTURAS 13.706.677 13706677 0,04098% 13.706.677          0,040977%

INDUSTRIAS LA CORUÑA SAS 860511886 1 E 5 FACTURAS 7.980.350 7980350 0,02386% 7.980.350            0,023858%

INGENIO PROVIDENCIA S.A 891300238 6 E 5 FACTURAS 232.616.837 232616837 0,69542% 232.616.837        0,695419%

INVERSINES LA HOLANDESA S.A.S 900942315 1 E 5 FACTURAS 5.149.120 5149120 0,01539% 5.149.120            0,015394%

INVERSIONES ASEO INTEGRAL S.A.S 900643768 1 E 5 FACTURAS 29.608.086 29608086 0,08851% 29.608.086          0,088515%

INVERSIONES BOGA LTDA 860509926 1 E 5 FACTURAS 29.709.959 29709959 0,08882% 29.709.959          0,088819%

INVERSIONES EL DORADO S.A.S 891856457 9 E 5 FACTURAS 21.866.546 21866546 0,06537% 21.866.546          0,065371%

INVERSIONES SANTA ELISA LTDA 82005297 8 E 5 FACTURAS 4.180.645 4180645 0,01250% 4.180.645            0,012498%

ITAU ASSET MANAGEMENT FIDUCIARIA 800141021 1 E 5 FACTURAS 3.941.832 3941832 0,01178% 3.941.832            0,011784%

JOHN RESTREPO A Y CIA S.A.    890900250 6 E 5 FACTURAS 173.217.139 173217139 0,51784% 173.217.139        0,517841%

JOHNSON Y JOHNSON DE COLOMBIA S.A 890101815 9 E 5 FACTURAS 78.063.190 78063190 0,23337% 78.063.190          0,233374%

KEE SABOR S.A.S. 900636081 1 E 5 FACTURAS 480.835 480835 0,00144% 480.835                0,001437%

LABORAMOS S.A.S 820004258 6 E 5 FACTURAS 27.852.726 27852726 0,08327% 27.852.726          0,083267%

LACTEOS LA ARBOLEDA SAS 900591038 9 E 5 FACTURAS 7.914.260 7914260 0,02366% 7.914.260            0,023660%

LAPOLFLEX S.A.S 90156688 1 E 5 FACTURAS 10.484.392 10484392 0,03134% 10.484.392          0,031344%
LECHONERIA TOLIMENSE Y SALASAMENTARIA MADRIGAL Y 

COMPAÑÍA LTDA
800168070 1 E 5 FACTURAS 21.705.269 21705269 0,06489% 21.705.269          0,064889%

LEGUIZAMON DE BERNAL CECILIA 23603007 3 E 3 CONTRATO DE MUTUO COMERCIAL 50.000.000 50000000 0,14948% 50.000.000          0,149477%

LEGUIZAMON DE BERNAL CECILIA 23603007 3 E 3 CONTRATO DE MUTUO COMERCIAL 200.000.000 200000000 0,59791% 200.000.000        0,597910%

 LOPEZ MONTAÑA JORGE ELIECER 9532901 7 E 5 FACTURAS 3.932.037 3932037 0,01176% 3.932.037            0,011755%

 MADRID PULIDO IVAN FERNANDO 91513846 7 E 5 FACTURAS 3.172.401 3172401 0,00948% 3.172.401            0,009484%

MANITOBA SAS 800024095 0 E 5 FACTURAS 4.578.198 4578198 0,01369% 4.578.198            0,013687%

MONDELEZ COLOMBIA S.A.S. 89300686 9 E 5 FACTURAS 72.252.972 72252972 0,21600% 72.252.972          0,216004%

MORENOS S.A.S. 860075498 6 E 5 FACTURAS 4.618.002 4618002 0,01381% 4.618.002            0,013806%

 OCHOA PENAGOS JORGE ELIECER 79139560 9 E 5 FACTURAS 5.469.151 5469151 0,01635% 5.469.151            0,016350%

ORGANIZACION CARDENAS S.A.    860521637 7 E 5 FACTURAS 17.657.265 17657265 0,05279% 17.657.265          0,052787%

ORGANIZACIÓN SAYCO - ACINPRO 800021811 9 E 5 COMPROBANTES 326,521,613 3.730.100 3730100 0,01115% 3.730.100            0,011151%

PABON CAGUEÑAS JUAN AGUSTIN 17150081 1 E 5 FACTURAS 62.741.006 62741006 0,18757% 62.741.006          0,187567%

PAPELES NACIONALES 891400378 8 E 5 FACTURAS 32.867.786 32867786 0,09826% 32.867.786          0,098260%

PARMALAT COLOMBIA LTDA 800245795 0 E 5 FACTURAS 245.794.682 245794682 0,73481% 245.794.682        0,734815%

PINILLA PINILLA EPIMENIO 4173128 0 E 5 FACTURAS 5.884.555 5884555 0,01759% 5.884.555            0,017592%

PROCTER Y GAMBLE COLOMBIA LTDA 800000946 4 E 5 FACTURAS 187.717.007 187717007 0,56119% 187.717.007        0,561189%

PRODUCTOS 3 A LTDA 800158432 1 E 5 FACTURAS 18.369.301 18369301 0,05492% 18.369.301          0,054916%

PRODUCTOS COMESTIBLES  TOLIBOY S.A.S 900510953 7 E 5 FACTURAS 13.252.944 13252944 0,03962% 13.252.944          0,039620%

PRODUCTOS CONDIMENTOS EL SOL 830080743 7 E 5 FACTURAS 33.534.596 33534596 0,10025% 33.534.596          0,100253%

 PRODUCTOS EL DORADO SAS 800220190 7 E 5 FACTURAS 1.620.643 1620643 0,00484% 1.620.643            0,004845%

PRODUCTOS FAMILIA S.A 890900161 9 E 5 FACTURAS 133.939.259 133939259 0,40042% 133.939.259        0,400418%

PRODUCTOS LACTEOS ARTESANALES S.A.S 900857721 5 E 5 FACTURAS 6.304.743 6304743 0,01885% 6.304.743            0,018848%
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 PRODUCTOS LOS LANCEROS S.A.S 901787480 3 E 5 FACTURAS 5.557.438 5557438 0,01661% 5.557.438            0,016614%

PROTEX S.A.S 830051740 1 E 5 FACTURAS 15.687.875 15687875 0,04690% 15.687.875          0,046900%

QUALAC S.A 860074450 9 E 5 FACTURAS 73.639.155 73639155 0,22015% 73.639.155          0,220148%

QUIMPAC DE COLOMBIA S.A. 890322007 2 E 5 FACTURAS 6.059.000 6059000 0,01811% 6.059.000            0,018114%

RAFAEL DEL CASTILLO & CIA . S.A  890400372 0 E 5 FACTURAS 56.024.220 56024220 0,16749% 56.024.220          0,167487%

ROMAY LTDA 830015968 0 E 5 FACTURAS 135.087.284 135087284 0,40385% 135.087.284        0,403850%

SABAJON CIPRES SAS 900987911 5 E 5 FACTURAS 6.425.910 6425910 0,01921% 6.425.910            0,019211%

SANCHEZ PARRA ORLANDO 91071852 3 E 5 500.000.000 500000000 1,49477% 500.000.000        1,494774%

SEGUROS GENEALES SURAMERICANA 890903407 9 E 5  FACTURA 0805363-4 4.895.144 4895144 0,01463% 4.895.144            0,014634%

SKY SOCIEDAD ANONIMA 800240674 5 E 5 FACTURAS 13.325.580 13325580 0,03984% 13.325.580          0,039837%

SOBERANA S.A.S 811022981 7 E 5 FACTURAS 46.153.332 46153332 0,13798% 46.153.332          0,137978%

 SOMOS LABRIEGOS S.A.S 901047460 6 E 5 FACTURAS 636.879 636879 0,00190% 636.879                0,001904%

SUCESORES DE JOSE JESUS RESTREPO Y CIA S.A (CASA LUKER) 890800718 1 E 5 FACTURAS 99.305.013 99305013 0,29688% 99.305.013          0,296877%

 SUDESPENSA BARRAGAN S.A    830.111.367 5 E 5 FACTURAS 11.921 11921 0,00004% 11.921                  0,000036%

SUPER DE ALIMENTOS S.A.S 89805267 4 E 5 FACTURAS 26.473.056 26473056 0,07914% 26.473.056          0,079142%

TECNOSUR S.A.S. 817000808 8 E 5 FACTURAS 2.873.179 2873179 0,00859% 2.873.179            0,008590%

TONING S.A.S 891303109 8 E 5 FACTURAS 48.394.262 48394262 0,14468% 48.394.262          0,144677%

TORRECAFE AGUILA ROJA  & CIA S.A 89030154 9 E 5 FACTURAS 34.571.890 34571890 0,10335% 34.571.890          0,103354%

 TORRES MUÑOZ MARTHA LUCIA      24.212.582 2 E 5 FACTURAS 4.309.707 4309707 0,01288% 4.309.707            0,012884%

TRANSPORTES ESTELAR COLOMBIA LTDA 900159872 4 E 5 FACTURA 5497 4.107.251 4107251 0,01228% 4.107.251            0,012279%

TRANSPORTES LOS MUISCAS S.A.S 891801450 1 E 5 CUENTAS DE COBRO 7.183.872 7183872 0,02148% 7.183.872            0,021477%

TRANSPORTES LOS MUISCAS S.A.S 891801450 1 E 5 CUENTAS DE COBRO 7.183.872 7183872 0,02148% 7.183.872            0,021477%

UNILEVER ANDINA COLOMBIA LTDA 860002518 2 E 5 FACTURAS 57.816.502 57816502 0,17285% 57.816.502          0,172845%

VARGAS CHIQUILLO CARLOS HELY 1943058 0 E 5 FACTURAS 10.467.542 10467542 0,03129% 10.467.542          0,031293%

VARGAS SOSA JOSE ALFREDO 7170774 6 E 5 FACTURAS 14.954.552 14954552 0,04471% 14.954.552          0,044707%

VELAS Y VELONES SAN JORGE SAS 900587259 4 E 5 FACTURAS 30.168.663 30168663 0,09019% 30.168.663          0,090191%

VENTAS NACIONALES S.A.S 901204985 4 E 5 FACTURAS 669.706 669706 0,00200% 669.706                0,002002%

 JOSE RAUL RUEDA MALDONADO 17139630 E 5 CONTRATO DE ARRENDAMIENTO 8.800.664 8800664 0,02631% 8.800.664            0,026310%

VIGILISTA LTDA 800035936 1 E 5 FACTURAS 88.706.950 88706950 0,26519% 88.706.950          0,265194%

TOTALES 33.449.877.266 100,00000% 33.449.877.266  100,000000%

MARIO HERNESTO HERNANDEZ GALLO

C.C 6.761.024 de Tunja

Promotor
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